
      

 

 

 

 Zarządzenie nr 48/2020 
Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

 z dnia 25 września 2020 r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji ds. jakości kształcenia w kadencji 2020-2024 
 
 
Działając na podstawie art.22 ust.3 Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Krakowie oraz art.23 ust.2 pkt 2) z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz.U. 2020, poz.85 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję komisję ds. jakości kształcenia w kadencji 2020 – 2024 w składzie: 

1) prof. dr hab. Jacek Romanowski – przewodniczący 

2) dr Wojciech Brawer 

3) mgr Ewa Gawłowska 

4) mgr Anna Wodzisławska  
 

 

§ 2 

Do zadań komisji ds. jakości kształcenia należy nadzorowanie i koordynowanie procesu utrzymania 
jakości kształcenia w AST, w tym ocena i weryfikacja programów studiów oraz stosowanych metod 
dydaktycznych, analizowanie efektów kształcenia, łączność badań naukowych z nauczaniem, 
nadzorowanie działań zapewniających jakość kadry pedagogicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 

 

 
 
 
  


